
                                                                                                                                    

  

  

UCHWAŁA NR LXXVII/407/2022 

RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE 

z dnia 12 października 2022 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości kwoty Budżetu Obywatelskiego na rok 2023 i jej 

podziału na kwoty obejmujące poszczególne Osiedla 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559, z późń. zm.) oraz § 1 ust. 5 Regulaminu Budżetu Obywatelskiego 

stanowiącego załącznik do Uchwały nr XXXIII/198/2020 Rady Miejskiej w Karczewie z 

dnia 28 września 2020 r. zmienionej Uchwałą nr LIV/288/2021 Rady Miejskiej w 

Karczewie z dnia 2 września 2021 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 

konsultacji społecznych z mieszkańcami miasta Karczewa w przedmiocie Budżetu 

Obywatelskiego w mieście Karczew (Dz. Urz. Woj. Mazow. 2020.9978), uchwala się, 

co następuje: 

 

  § 1. 1. Ustala się  kwotę budżetu obywatelskiego na rok 2023 w wysokości 

827.217,91 złotych  

2. Wysokość kwoty budżetu obywatelskiego na rok 2023, o której mowa w ust. 1 

podlega podziałowi na kwoty obejmujące poszczególne Osiedla, o których mowa 

w załączniku nr 4 do Regulaminu Budżetu Obywatelskiego, stanowiącego 

załącznik do Uchwały nr XXXIII/198/2020 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 28 

września 2020 r. zmienionej Uchwałą nr LIV/288/2021 Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 2 września 2021 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

społecznych z mieszkańcami miasta Karczewa w przedmiocie Budżetu 

Obywatelskiego w mieście Karczew, w sposób określony w  tabeli stanowiącej 

załącznik do niniejszej uchwały.  

 

 

  §2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

  

  §3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

 

 Przewodniczący Rady 

        Piotr Żelazko 



 

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z §1 ust. 5 Regulaminu Budżetu Obywatelskiego, stanowiącego 

załącznik do Uchwały nr XXXIII/198/2020 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 28 

września 2020 r. zmienionej Uchwałą nr LIV/288/2021 Rady Miejskiej w Karczewie z 

dnia 2 września 2021 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

społecznych z mieszkańcami miasta Karczewa w przedmiocie Budżetu Obywatelskiego 

w mieście Karczew, wysokość kwoty budżetu obywatelskiego na rok 2023 i każdy 

kolejny rok kalendarzowy będzie ustalana odrębną uchwałą Rady Miejskiej w Karczewie 

i podlega podziałowi na kwoty obejmujące poszczególne osiedla w sposób ustalany tą 

odrębną uchwałą.  

 

Mając na uwadze powyższego Rada Miejska w Karczewie przedmiotową 

uchwałą ustaliła wysokość kwoty budżetu obywatelskiego na rok 2023 r., na kwotę 

827.217,91 złotych i dokonała jej podziału w sposób określony w tabeli stanowiącej 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

                                                   Przewodniczący Rady 

 

                                                 Piotr Żelazko 

  



ZAŁĄCZNIK Nr 1 

                   do UCHWAŁY Nr LXXVII/407/2022  

RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE   

z dnia 12 października 2022 r.  

 

 

 

 

Osiedle Kwota 

Osiedle nr 1 60.476,61 zł 

Osiedle nr 2 62.061,15 zł 

Osiedle nr 3 84.244,71 zł 

Osiedle nr 4 91.551,20 zł 

Osiedle nr 5  130.460,46 zł 

Osiedle nr 6 62.325,24 zł 

Osiedle nr 7 49.032,71 zł 

Osiedle nr 8 263.121,67 zł 

Osiedle nr 9 23.944,16 zł 

 

     

  

 Przewodniczący Rady 

        Piotr Żelazko 

 


